

Zakázka:

Novostavba chodníku v ulici Šultysova, Slaný

Popis	Cena	Hmotnost
SO_05: Přípočty - VÍCEPRÁCE	86 917	19,1
001.: Zemní práce	2 924	6,3
003.: Svislé konstrukce		
005.: Komunikace	4 415	4,0
0062: Úprava povrchů vnější		
0063: Podlahy a podlahové konstrukce		
0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	27 752	8,7
099.: Přesun hmot HSV	2 550	
V01.: Ostatní jiné náklady	48 500	
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	775	
Celkem (bez DPH)	86 917	
DPH	18 253	
DPH 21 % ze základny: 86 917	18 253	
Celkem (včetně DPH)	105 170 Kč	

Novostavba chodníku v ulici Šultysova, Slaný

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_05: Přípočty - VÍCEPRÁCE						86 917		19,1
001.: Zemní práce						2 924		6,3
2.	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	1,68	183,07	308		—
5.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	2,73	181,44	495		—
6.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	27,3	13,24	361		—
9.	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m ²	3,5	22,81	80		—
12.	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m ³	3,5	44,74	157		—
13.	10364x	zemina pro terénní úpravy - tříděná - zemina vhodná do AZ	t	6,3	241,82	1 523	1,00000	6,3
003.: Svislé konstrukce						—		—
005.: Komunikace						4 415		4,0
1.	564851111	Podklad ze štěrku ŠD tl 150 mm	m ²	3,5	110,42	386	0,27994	1,0
16.	564831111	Podklad ze štěrku ŠD tl 100 mm	m ²	16,1	159,38	2 566	0,18907	3,0
17.	596211x	Příplatek za pracnost realizace schodů ze ZD	m ²	1,54	950,00	1 463		—
0062: Úprava povrchů vnější						—		—
0063: Podlahy a podlahové konstrukce						—		—
0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						27 752		8,7
14.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,25	225,28	5 463	0,12950	3,1
15.	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	24,25	153,01	3 710	0,04800	1,2
18.	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	0,591	3 308,53	1 955	2,25634	1,3
19.	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	4,5	37,26	168		—
20.	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	4,5	100,66	453	0,00061	0,0
23.	7435511TK1	Kabelové chráničky korýtkové, betonové KZ2 s krycí deskou KD2 do bet.lože vč.obetonování - včetně zemních prací a dodávky	m	7,0	2 286,06	16 002	0,44358	3,1
099.: Přesun hmot HSV						2 550		—
1.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	13,088	194,84	2 550		—
V01.: Ostatní jiné náklady						48 500		—

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
2.	012303001	Geometrický plán,geodetické zaměření skutečného provedení chodníku	kus	1,0	15 500,00	15 500		—
3.	034403001	Provizorní dopravní značení - vč.doby prodloužení termínu	kus	1,0	13 500,00	13 500		—
3.	045002000	Kompletační a koordinační činnost - Koordinační činnost s ČEZ při zajištění osazení kabelových žlabů	kus	1,0	19 500,00	19 500		—
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady						775		—
1.	07	Zařízení staveniště	%	0,9	861,42	775		—